
UCHWAŁA NR XXXIV/279/2018
RADY GMINY W GĄSAWIE

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Gąsawa na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2017 r. poz 
1875 ze zmian.1)) oraz art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2017 roku poz. 2077) uchwala się, co następuje: w uchwale nr XXXIII/267/2017 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 
28 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu gminy na 2018 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 309/2018 Wójta Gminy 
Gąsawa z dnia 23 stycznia 2018r. , Zarządzeniem Nr 310/2018 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 30 stycznia 2018r. 
wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. W § 1. ust.1 Dochody budżetowe gminy na 2018 roku zmienia się z kwoty 22.427.353.93 zł na kwotę 
22.683.706,93 zł , z tego:

1) dochody bieżące z kwoty 21.927.858,93 zł na kwotę 21.964.815,93 zł,

2) dochody majątkowe z kwoty 499.500,00 zł na kwotę 718.891,00 zł , zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.W § 2. ust.1 Wydatki budżetu gminy na 2018 rok zmienia się z kwoty 23.315.353,93 zł, na kwotę 
24.053.631,90 zł z tego:

1) wydatki bieżące z kwoty 21.276.861,77 zł na kwotę 21.461.748,74 zł,

2) wydatki majątkowe  z kwoty  2.038.492,16 zł  na kwotę 2.591.883,16 zł ,zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. W § 4 Zmienia się deficyt budżetowy z kwoty 888.000,00 zł na kwotę 1.369.924,97 zł , który pokrywa się 
z kredytu długoterminowego  w kwocie 600.000,00 zł oraz z pozostałości środków za lata ubiegłe w kwocie 
769.924,97 zł.

§ 3. W § 5 Zmienia się łączną kwotę planowanych przychodów z kwoty 1.035.000,00 zł na kwotę 
1.516.924,97 zł oraz łączną kwotę rozchodów w wysokości 147.000,00 zł , zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. W § 6 ust.1 Zmienia się plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej z kwoty 
5.218.272,28 zł na kwotę 5.222.772,28 zł , zgodnie z załącznikami  nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. W § 7 zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w roku budżetowym oraz wydatki  na 
zadania inwestycyjne  z kwoty 2.038.492,16 zł na kwotę 2.591.883,16 zł , zgodnie  z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały.

§ 6. W § 12 Zmienia się wielkość udzielonych dotacji z budżetu Gminy z ogólnej kwoty 727.960,00 zł na 
kwotę 736.960,00 zł, w tym:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych z kwoty 574.960 ,00 zł na kwotę 583.960,00 zł , zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 153.000,00 zł , zgodnie z załącznikiem 
nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 7. W § 13 ustala się fundusz sołecki w wysokości 353.732,97 zł dla poszczególnych sołectw w formie 
zestawienia wydatków według przedsięwzięć i klasyfikacji budżetowej , zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej 
uchwały.

§ 8. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

1) Zmiany  tekstu jednolitego wymienionej  ustawy ogłoszone zostały  w Dz.U. z 2017 r. poz. 2232 oraz Dz.U z 2018 r. 
poz.130.

Id: 20B8105C-AB9F-4F48-989B-6DA2AC0E4BAB. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Kazik

Id: 20B8105C-AB9F-4F48-989B-6DA2AC0E4BAB. Podpisany Strona 2


